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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Klageren er anonym
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden oplyser at de ikke har
køleskab/bar med fødevarer på gæsteværelserne. Procedurer
for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer
på køl og frost. Toiletter med forrum, gennemgået mundtlige
procedurer for at begge døre holdes lukket. Virksomheden
oplyser at de sætter selv lukker på døre.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Opbevaringsrum i kælderen trænger
til rengøring under hylder og langs gulv mod vægge og i
hjørner. Under ovnen i kølderen i bageriet, er der en del
spindelsvæv, der ligger den snavs under ovn, inventar. Bag
kummefryser trænger der til rengøring. Under og bag komfur
er der meget snavset og fedtet op af vægge og i toppen af
opvaskemaskinen er der snavset. Ved fadølsanlæg i kælderen,
bag forhæng, er der ligeledes meget snavset med sorte
belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det bliver bragt
i orden straks.



Sauntehus

 

 

Saunte Bygade 50

3100  Hornbæk

79178012

Kontrolrapport

side 2 af 2

09-11-2022

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Køkken område, kælderen med kølerum, lagerfaciliteter, garderobe, vin kælderen.
restaurant. Der er hul i vinduet, der direkte åbent ud til det fri igennem garderobeområde/personale toilet i
kælderen, døren fra garderobe står åben ud til gangen med tilstødende lokaler med fødevarer. I servicerum står
vinduet åbent på klem, der var sat krog på, i den yderste haspe, servicerummet ligger ud til gangen i kælderen,
med fødevarer. Afløbsriste i virksomheden er ikke fastmonteret, virksomheden kan ikke redegøre for om der
rottespærre i afløbene. Loft over vinduet er der store huller, afskalling af loft, kan se strå i loftet i
opbevaringsrum til emballage/duge mv. i kælderen, Virksomheden oplyser, at de er i gang med udbedring pga.
vandskade. Enkel huller i væg og omkring rørføringer ved kummefryser. Jerndør i kælderen gaber og kan ikke
lukkes helt til
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Virksomheden kan godt se der ikke er skadedyrssikret har taget
billede dokumentation, så de kan udbedret det. Virksomheden bringer det i orden, straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


